UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 953 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.004803/2005-98,

RESOLVE:

Conceder aposentadoria voluntária com proventos integrais à servidora
Vicência Ferreira Lima, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, matrícula SIAPE n. 465748, ocupante do cargo de Técnica
em Reabilitação/Fisioterapia, lotada no Hospital Universitário de Brasília, com
fundamento no art. 34, caput e incisos I e II da Emenda Constitucional n. 47, de 5 de
julho de 2005, e 22% de adicional por tempo de serviço.

Brasília, 	de »Wor,57<o de 2005.

4.■ A.1 4:1,7

Lauro Morhy
Reitor

/DSR

	Page 1